
                          令和元年６月２４日  

 工 業 部 会 員 

 商 業 部 会 員   各 位 

 サービス業部会員 

 建設業協議会員 

（主管）矢巾町商工会工業部会                              

部会長 川 村 陽 二  

（ 公 印 省 略  ）  

 

交流ゴルフコンペの開催について  

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素、部会運営に当たりましては、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も工業部会が主管となり標記ゴルフコンペを下記により開催することとな

りました。   

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、従業員の方、ご家族の方お誘い合

わせの上、是非ご参加いただき親睦を深めていただきますようご案内いたします。 

なお、参加される方は、参加申込書により７月２４日（水）までに商工会事務局あてＦ

ＡＸ（６９７－５１１５）または電話（６９７－５１１１）でご連絡くださいますようお

願いいたします。  

おって、組合せにつきましては、特にご要望等がない場合、事務局で決めさせていただ

きますので、ご了承ください。 

記  

１ 日 時 令和元年８月１０日（土）午前９時０６分スタート 

   ※午前８時１５分受付開始、開会式は午前８時４０分から行います。  

２ 場 所 岩手ゴルフ倶楽部 新山コース 

   （岩手県紫波郡紫波町土舘馬ノ子 1-1 ＴＥＬ019-673-7121） 

３ 参 加 費 ２，０００円  

（１） プレー費 ９，０００円は、自己負担です。  

 ※昼食・ワンドリンク付・乗車カート使用・キャディなしの価格です。  

（２） 参加人数は、４０名を予定しておりますので、お早めにお申込みください。  

４ 表彰式、懇親会 

プレー終了後、コンペルームで表彰式を行います。      

【担当：山田、小松原】  

切り取らないでください  

交流ゴルフコンペ参加申込書  

事業所名                     

Ｎｏ  氏 名  ＨＣ  Ｎｏ  氏 名  ＨＣ  

１  
  

３  
  

２  
  

４  
  

キャディを 希望する    希望しない 

 ※キャディの希望については、いずれかに◯印を付してください。  

 ※参加人数が多い場合は、申込書をコピーしてお使いください。  


